



20150023

001

ORDEN DE COMPRA No 26/2015
LIBRE GESTION No 35 /2015
FECHA: 24 DE FEBRERO DE 2015

NOMBRE DE LA EMPRESA: **VIDUC, S.A. DE C.V. (NIT: 0614-080645-001-2)**

UNIDAD SOLICITANTE: LOGISTICA Y ADMINISTRACION DE ACTIVOS INSTITUCIONALES

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO US \$	MONTO TOTAL US \$
		"SUMINISTRO DE MATERIALES DE MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO DE OFICINAS CENTRALES DE LA CAJA MUTUAL DE LOS EMPLEADOS DEL MINED", según el siguiente detalle:		
2.00	CU	ITEM 1: ANTEOJOS PROTECTORES, MARCA ROTTER	\$ 1.50	\$ 3.00
2.00	CUBETA	ITEM 2: PINTURA LATEX BLANCO BLANCO, MARCA SUR	\$ 93.05	\$ 186.10
2.00	CUBETA	ITEM 3: PINTURA LATEX BLANCO DOVER, MARCA SUR	\$ 93.05	\$ 186.10
2.00	GALÓN	ITEM 4: THINER, MARCA DUISA	\$ 6.50	\$ 13.00
2.00	CUARTO	ITEM 5: TANGIT, MARCA HENKEL	\$ 28.15	\$ 56.30
6.00	ROLLO	ITEM 6: CINTA DE TEFLON 1/2" x 12m, MARCA GENEBRE	\$ 0.30	\$ 1.80
3.00	ROLLO	ITEM 7: CINTAS AISLANTES TIPO 3M INDUSTRIAL 3/4", MARCA 3M	\$ 4.93	\$ 14.79
3.00	ROLLO	ITEM 8: CINTA PARA SEÑALIZACIÓN AMARILLA/NEGRA 50 MILÍMETROS DE ANCHO X 33 METROS DE LARGO, MARCA TRUPER	\$ 7.63	\$ 22.89
25.00	YARDAS	ITEM 9: CINTA DOBLE CARA 1", MARCA 3M	\$ 3.61	\$ 90.25
40.00	ROLLO	ITEM 10: CINTA ANTI-DESILZANTE NEGRA 2" ANCHO X 5 YARDAS, MARCA TOOLCCRAF	\$ 5.37	\$ 214.80
10.00	C.U.	ITEM 11: LLAVES (GRIFO PARA LAVAMANOS), MARCA CHROMA	\$ 7.48	\$ 74.80
1.00	C.U.	ITEM 12: NAVAJA TIPO STANLEY CORTE EXACTO, MARCA STANLEY	\$ 5.91	\$ 5.91
2.00	C.U.	ITEM 13: NAVAJA PARA ELECTRICISTA, MARCA ALEMAN	\$ 4.82	\$ 9.64
4.00	C.U.	ITEM 14: DISCO PARA CONCRETO DE 4.1/2"x1/8"x7/8", MARCA NORTON	\$ 0.86	\$ 3.44
2.00	C.U.	ITEM 15: DISCO PARA ESMERILADORA DE 4 1/2" PARA ACERO, MARCA MAKITA A	\$ 1.30	\$ 2.60
2.00	C.U.	ITEM 16: SIERRA PARA MARCO DIENTE FINO, MARCA ATKINS	\$ 0.65	\$ 1.30
2.00	C.U.	ITEM 17: ESPÁTULA PARA ALBAÑILERÍA 4", MARCA ATLAS	\$ 1.81	\$ 3.62
4.00	C.U.	ITEM 18: ESPONJA PARA ALBAÑILERÍA, MARCA SMN	\$ 0.20	\$ 0.80
30.00	C.U.	ITEM 19: BATERIAS ALCALINAS, TRIPLE AAA, MARCA ENERGIZER	\$ 1.97	\$ 59.10
20.00	C.U.	ITEM 20: BATERIAS ALCALINAS, DOBLE AA, MARCA ENERGIZER	\$ 1.90	\$ 38.00
12.00	C.U.	ITEM 21: BATERÍA ALCALINA 9V CUADRADA, MARCA ENERGIZER	\$ 3.06	\$ 36.72
3.00	C.U.	ITEM 22: VALVULA DE CONTROL A PARED 3/8"x1/2" ,MARCA VIQUINGO	\$ 2.35	\$ 7.05
3.00	C.U.	ITEM 23: VALVULA DE CONTROL A PISO 3/8"x1/2", MARCA VIQUINGO	\$ 2.35	\$ 7.05
3.00	C.U.	ITEM 24: FOCO AHORRADOR 20W LUZ BLANCA, MARCA SYLVANIA	\$ 2.96	\$ 8.88
2.00	CUARTO	ITEM 25: PEGAMENTO DE CONTACTO, MARCA MASTERBO	\$ 6.14	\$ 12.28
3.00	C.U.	ITEM 26: BROCHA DE CERDA 4" MANGO DE MADERA, MARCA PERFEC	\$ 1.99	\$ 5.97
2.00	C.U.	ITEM 27: BROCHA DE CERDA 3" MANGO DE MADERA, MARCA PERFEC	\$ 1.17	\$ 2.34
6.00	C.U.	ITEM 28: REPUESTO DE RODILLO PARA PINTAR 9", MARCA PERFEC	\$ 1.25	\$ 7.50

PRESUPUESTO
 Recibido: *[Signature]*
 JL 27-2-15
 4.2015

RECIBIDO CONTABILIDAD
[Signature]
 27/02/15

[Signature]

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO US \$	MONTO TOTAL US \$
1.00	C.U.	ITEM 29: LAMINA DE POLICARBONATO 4'X8' 2.5MM TRANSPARENTE, MARCA INCO	\$ 97.04	\$ 97.04
1.00	BOLSA (22 LIBRAS)	ITEM 30: PORCELANA PARA PISO COLOR VERDE, MARCA UNIBLOCK	\$ 4.63	\$ 4.63
8.00	PAR	ITEM 31: PROTECTOR PARA OIDOS, MARCA CLIMAX	\$ 0.33	\$ 2.64
4.00	C.U.	ITEM 32: BANDEJA PARA RODILLO 9", MARCA PERFECT	\$ 3.52	\$ 14.08
4.00	C.U.	ITEM 33: ACEITE PENETRANTE WD40 BOTELLA 11 OZ, MARCA DO IT BEST	\$ 7.90	\$ 31.60
3.00	C.U.	ITEM 34: GRASA PARA CARRETA 14OZ ,MARCA ABRO	\$ 2.44	\$ 7.32
		Lugar de entrega: Oficina Central de la Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, ubicada en la Calle Guadalupe, Boulevard Dr. Héctor Silva, #156, San Salvador Colonia Medica. Tiempo de entrega: 15 días hábiles después de recibida la orden de compra. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: Francisco Javier Alfaro Lira, Auxiliar de Mantenimiento. ***SON UN MIL DOSCIENTO TREINTA Y TRES 34/100 DOLARES ***		
		MONTO TOTAL US \$		\$1,233.34

FORMA DE PAGO: CREDITO 8 DIAS DESPUÉS DE RECIBIR LOS BIENES REQUERIDO A SATISFACCIÓN.

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios el 1%, de conformidad al Artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

[Handwritten Signature]
REALIZADO UN


[Handwritten Signature]
ADJUDICADO
GERENCIA


Col. Médica, Calle Guadalupe y Blv. Héctor Silva, Edificio Caja Mutual
TEL: 2132-4144

[Handwritten Signature]
2-3-15

17/02

PREPUESTO
